Р Е Ш Е Н И Е

13 августа 2020 г.  № 204-2020

с. Верхние Киги

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2345, с правом решающего голоса

Нурмухаметову Марину Владимировну

В соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2345 муниципального района Кигинский

район Республики Башкортостан, с правом решающего голоса

Нурмухаметову Марину Владимировну, 08.10.1991 года рождения.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, в участковую избирательную

комиссию № 2345 муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наши Киги» и на

официальном сайте сети Интернет Администрации МР Кигинский

район РБ, в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председатель   И.С. Хадыев

            Секретарь   Ж.М. Исмагилов

           М.П.

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан

 Башортостан Республика3ы
?ый4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru